
UCHWAŁA NR XXVIII/…/20 

RADY MIEJSKIEJ W  ŁAPACH 

z dnia 27 listopada 2020 roku 

w sprawie udzielenia dotacji dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Łapach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 114 ust. 1 pkt 3 i art. 

115 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 295, poz. 567, poz. 1493) oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, Dz. U. z 2018 r. poz. 

2245, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Rada Miejska w 

Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Łapy na rok 2020 dotacji celowej w wysokości  

48.777,15 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy siedemset siedemdziesiąt siedem złotych 

piętnaście groszy) dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach na 

zakup sprzętu medycznego na potrzeby Oddziału Chorób Wewnętrznych i Diabetologii. 

§ 2. Przekazanie dotacji, o której mowa w § 1 oraz sposób jej rozliczenia nastąpi  

na warunkach określonych w odrębnej umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Pismem z dnia 16.11.2020 r. Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowtnej w Łapach zwróciła się z prośbą o udzielnie dotacji na zakup sprzętu medycznego 

na potrzeby Oddziału Chorób Wewnętrznych i Diabetologii w kwocie 48.777,15 zł. Środki 

finansowe na pokrycie przedmiotowej dotacji pochodzić będą z niewykorzystanej kwoty 

dotacji udzielonej Szpitalowi na dofinansowanie przebudowy linii energetycznej nN 0,4 kV 

komunalno-oświetleniowej na ulicy Korczaka i Goździkowskiej. 

 

 

 

 

 


